Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 329/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 109/2017

DATA DA ASSINATURA: 04 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Workserv Desenvolvimento e Comercio de Softwares

Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para sessão mensal de

uso de solução de controle de frequência de entrada e saída de servidores

públicos municipais, com fornecimento do software para gestão, a ser

utilizado pela administração pública do Município de Planalto-PR.

ITEM: 01.

VALOR TOTAL: R$ 42.948,00 (quarenta e dois mil e novecentos e

quarenta e oito reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal